
JID: PCR99ETRfo41084256 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Ředitelství majetkové správy 
 

  

 
Č. j. PPR-217-6/ČJ-2024-990610 Praha 22.02.2024 

Počet stran: 2  
Přílohy: 0 
 

 

 
Kafkova 102/19 
160 00 Praha 6 
 

 380.5290.41084395 

 

 

KŘP Karlovarského kraje 

Karlovy Vary 

 

 
 
Žádost o schválení změnových listů „KŘP Kvk - P 2.0 - OOP Ostrov - rekonstrukce 
sociálních zařízení" (114V35200 3289). 
K č. j.KRPK-78631-31/ČJ-2023-1900MN 
 
 
Písemným podáním č. j. KRPK-78631-31/ČJ-2023-1900MN ze dne 21.2.2024 Krajské 
ředitelství PČR Karlovarského kraje požádalo o posouzení změn stavby v průběhu 
realizace investiční akce: 
  
„KŘP Kvk – P 2.0 - OOP Ostrov, Hlavní třída 713 - rekonstrukce sociálních zařízení“ 

  
Jedná se o navýšení nákladů stavebních prací z dodatečných stavebních prací (víceprací) 
o 553 060,68 Kč včetně DPH a o méněpráce ve výši 562 219,24 Kč včetně DPH. 
Celkové snížení stavební akce je 9 158,56 Kč včetně DPH. Celková cena  stavebních 
prácí dle uzavřené smlouvy o dílo je 7 073 915,81 Kč včetně DPH. Snížení stavební akce 
bylo doloženo ZL číslo 1a - 1g.  
  
Vzhledem k tomu, že při posuzování předložené žádosti a při kontrole jednotkových 
nabídkových cen položkového rozpočtu (ZL) nebyly shledány zjevné nedostatky, pro které 
by nebylo možno vzít na vědomí oprávněnost ověřovaných a zdokumentovaných změn  

souhlasíme 
v plném rozsahu s věcnými změnami uvedenými v předložené žádosti, včetně náplně 
prací, služeb a výkonů k tomu potřebných a odpovídajících cenovému ujednání ve 
smlouvě o dílo a cenám stavebních prací obvyklým na tuzemském trhu a v místě plnění. 
  
Zároveň upozorňujeme na nutnost věnovat větší pozornost přípravě akcí, součinnosti 
uživatele stavby, objednatele a projektanta tak, aby veškeré nutné a předpokládané 



2 

práce byly již zahrnuty v projektové dokumentaci a tím současně v zadávací dokumentaci 
pro výběr zhotovitele stavby. 
  
Ředitelství majetkové správy, jako gestor programu ukládá, aby dále bylo postupováno 
podle příslušných ustanovení platných „Věcných, časových a finančních podmínek účasti 
státního rozpočtu na financování programů“ a dále ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu („stavební zákon“), v platném znění. 
  

 

 
   
Vyřizuje:   



Ověřovací doložka

Převod dokumentu z digitální do analogové podoby podle § 69a z. č. 499/2004 Sb.

Subjekt, který převod dokumentu provedl:
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
oddělení správy nemovitého majetku 
Dobrovského 1935 
Dolní Rychnov

Datum vyhotovení:
26.02.2024 08:15

Zajišťovací prvek:
schváleno zvláštním technologickým prostředkem (§ 65 odst. 8 zák. č. 499/2004 Sb.)

Výsledek ověření:
Schváleno.

Další údaje:
Datum doručení digitálního dokumentu: 23.02.2024

Způsob doručení digitálního dokumentu: nezjištěno

Č. j. zaevidování digitálního dokumentu: KRPK-78631-39/ČJ-2023-1900MN

Počet vytištěných listů (včetně ověřovací doložky):

Jméno, příjmení a podpis osoby, která převod dokumentu provedla:


